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Haastepyöräily -kampanja päätökseen 
 

Mobiilisovellus sai kiitosta pyöräilijöiltä 

 

 

Tämän vuoden Haastepyöräily kampanjan saatiin suoritettua hienosti läpi, 

vaikka kirjausohjeita jouduttiin muuttamaan koronaviruksen vuoksi. 

Haastepyöräily -kampanjan alusta asti olleet kirjauslaatikot jätettiin  

pois, jolla minimoitiin kontaktien määrä muihin pyöräilijöihin sekä 

tartuntapinnat. Kampanjan mobiilisovellus onnistuttiin ajamaan hienosti 

sisään ja siitä saatiin erittäin positiivistä palautetta sekä pyöräilijöitä että 

kunnan vastuuhenkilöiltä.  

 

- Vaikka korona toi kampanjan valmisteluun isoja haasteita, lähdimme onneksi toteuttamaan 

kampanjaa ja onneksi meillä myös oli mobiilisovellus käytössä, joka takasi turvallisen 

kirjaustavan, kertoo LiikUn terveysliikunnan kehittäjä Juha Koskelo   

 

Haastepyöräilyn suoritukset kirjattiin netti- ja mobiilikirjauksina ja tilannetta pystyi seuraamaan 

reaaliaikaisesti. Kampanjan aikana pyöräiltiin 31:ssä kunnassa 668 452 kilometriä ja pyöräilykorttien/      

-passien ja muiden kirjausten jälkeen yhteistulos oli n. miljoona poljettua kilometriä.  

 

Huittinen voitti yli 5000 asukkaan sarjan ja Karvia alle 5000 asukkaan sarjan tiukasti ennen Siikaista. 
Molemmissa voittokunnissa panostettiin mm. kampanjan aikaisiin etätapahtumiin, tiedottamiseen ja 

käytössä oli mm. omat pyöräilypassit. 

 

Tapahtuma järjestettiin yhteistyössä LiikUn sekä kampanjaan osallistuvien kuntien liikuntavirastojen 

kanssa. LiikU ja kunnat arpovat kaikkien pyöräilijöiden kesken mm. polkupyöriä, joista ilmoitetaan 

voittajille erikseen.  

 

Mobiilisovellus on myös toiminnassa vuoden loppuun asti, eli sitä voi käyttää ilmaiseksi ja tallentaa omat 

pyöräilyt sinne. Pyöräilyhistoria jään näkyviin ja mobiili toimii taas ensivuoden kampanjassa samoilla 

tunnuksilla. Lisätietoja kampanjasta sekä netti- ja mobiilikirjausohjeet löytyvät osoitteesta 

www.liiku.fi/haastepyoraily.  

 

___________________________________________________________________ 
Lisätietoja:  

LiikU ry, terveysliikunnan kehittäjä Juha Koskelo, juha.koskelo@liiku.fi, p. 050 - 536 0334 

LiikU ry, kehittämispäällikkö Jukka Läärä, jukka.laara@liiku.fi,  p. 0400 - 463 790 

Kuntien Haastepyöräilyvastaavat (liite) 

 

Liitteessä lopputulokset sekä Haastepyöräilykunnat, vastuuhenkilöt ja yhteystiedot 
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HAASTEPYÖRÄILY 1.5.-21.6.2020- LOPPUTULOKSET 

        2020 2020 2020 

Sarja alle 5 000 

asukasta Asukasta 

Mobiili 

km 

Muut 

kirjaukset 

km 

Km 

yhteensä Kirjaukset 

Suoritus 

% 

              

Honkajoki 1620 6001 7530 13531 1353,1 83,5 

Jämijärvi 1734 327 4850 5177 517,7 29,9 

Karvia 2342 8291 38289 46580 4658 198,9 

Kihniö 1869 6834 7348 14182 1418,2 75,9 

Kustavi 943 542 3512 4054 405,4 43,0 

Merikarvia 3062 13531 0 13531 1353,1 44,2 

Pomarkku 2084 8921 4444 13365 1336,5 64,1 

Punkalaidun 2826 12077 0 12077 1207,7 42,7 

Pyhäranta 2015 8497 2879 11376 1137,6 56,5 

Siikainen 1431 11160 16370 27530 2753 192,4 

Taivassalo 1644 6862 3278 10140 1014 61,7 

Vehmaa 2296 2799 0 2799 279,9 12,2 

              

Sarja yli 5 000 asukasta             

              

Eura 11616 38308 161 38469 3846,9 33,1 

Eurajoki 9386 24908 0 24908 2490,8 26,5 

Harjavalta 6929 34286 17028 51314 5131,4 74,1 

Huittinen 10051 40086 161441 201527 20152,7 200,5 

Kankaanpää 11272 44944 6975 51919 5191,9 46,1 

Kemiönsaari 6619 4499 6157 10656 1065,6 16,1 

Kokemäki 7108 53117 0 53117 5311,7 74,7 

Laitila 8571 48446 9576 58022 5802,2 67,7 

Lieto 20012 9534 0 9534 953,4 4,8 

Masku 9532 15944 850 16794 1679,4 17,6 

Mynämäki 7653 16706 1459 18165 1816,5 23,7 

Naantali 19301 7736 7635 15371 1537,1 8,0 

Nakkila 5321 8108 0 8108 810,8 15,2 

Parkano 6400 15742 5459 21201 2120,1 33,1 

Pori 83905 86879 0 86879 8687,9 10,4 

Rauma 39190 76049 3000 79049 7904,9 20,2 

Säkylä 6709 16030 0 16030 1603 23,9 

Ulvila 12864 28538 10563 39101 3910,1 30,4 

Uusikaupunki 15506 12750 0 12750 1275 8,2 

              

Yhteistulos 321 811 668 452 318 804 987 256 98 726   
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Haastepyöräilykunnat ja vastuuhenkilöiden yhteystiedot 

 
 

Eurajoen kunta Jarmo Olli 0443124267 jarmo.olli@eurajoki.fi 

Euran kunta Pia Malja 0444224845 pia.malja@eura.fi 

Harjavallan kaupunki Vesa Hakala 0444325353 vesa.hakala@harjavalta.fi 

Honkajoen kunta Minna Kurki 0405203705 minna.kurki@honkajoki.fi 

Huittisten kaupunki Teuvo Munkki 0445604331 teuvo.munkki@huittinen.fi 

Kankaanpään kaupunki Ulla Hietanen 0445772672 ulla.hietanen@kankaanpaa.fi 

Karvian kunta Sirpa Ala-Rämi 0447727402 sirpa.ala-rami@karvia.fi 

Kemiönsaaren kunta Bosse Ahlgren 0505641193 bo-eric.ahlgren@kimitoon.fi 

Kihniön kunta Jyrki Järventausta 0447541233 liikuntatoimi@kihnio.fi 

Kokemäen Kaupunki  Paula Järvi 404886170 paula.jarvi@kokemaki.fi 

Kustavin kunta Maritta Jalonen 0505759121 maritta.jalonen@kustavi.fi 

Laitilan kaupunki Elina Rautanen 0505180589 elina.rautanen@laitila.fi 

Liedon kunta Helinä Nuutinen 0505410406 helina.nuutinen@lieto.fi 

Maskun kunta,  Hanna Pennanen 447388242 hanna.pennanen@masku.fi 

Merikarvian kunta Eetu Aaltonen 0447246327 eetu.aaltonen@merikarvia.fi 

Mynämäen kunta  Anna-Maria Salminen 0503002508 anna.salminen@mynamaki.fi 

Naantalin kaupunki Maija Puolakanaho 0400638398 maija.puolakanaho@naantali.fi 

Nakkilan kunta Heidi Helkiö-Mäkelä 0447475914 heidi.helkio-makela@nakkila.fi 

Parkanon kaupunki Antti Luusalo 0447865512 antti.luusalo@parkano.fi 

Pomarkun kunta Reijo Peltomaa 0405237758 reijo.peltomaa@pomarkku.fi 

Porin kaupunki Hannele Wallin 0447011414 hannele.wallin@pori.fi 

Punkalaitumen kunta Tapani Henttinen 0401382312 tapani.henttinen@punkalaidun.fi 

Pyhärannan kunta Anne Laivo 0442828148 anne.laivo@pyharanta.fi 

Rauman kaupunki Kimmo Kouru 0401809785 kimmo.kouru@rauma.fi 

Siikaisten kunta Taisto Salo 447201036 taisto.salo@siikainen.fi 

Säkylän kunta Lauri Parviainen 0445171011 lauri.parviainen@sakyla.fi 

Taivassalon kunta Marita Suovanen 0447222253 marita.suovanen@taivassalo.fi 

Ulvilan kaupunki  Markku Nevala 0400926117 markku.nevala@ulvila.fi 

Uudenkaupunki Heidi Vuori 0505525432 heidi.vuori@uusikaupunki.fi 

Vehmaan kunta  Heli Antikainen-Pauna 0447393702 heli.antikainen-pauna@vehmaa.fi 
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